
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年4月27日 (都)荒地西山線測量設計業務委託(その2) アサヒコンサルタント（株） 6,336,000        7,988,200        6,336,000 令和5年5月1日 令和5年10月31日

令和5年4月27日
（都）荒地西山線測量設計業務委託（その
3）

（株）ウィルコン 6,782,600        8,561,300        6,782,600 令和5年5月1日 令和5年10月31日

令和5年4月27日 (都)荒地西山線現場技術業務委託
（株）新土木開発コンサル
タント

14,514,500      18,089,500      14,514,500 令和5年5月1日 令和6年3月29日

令和5年4月27日 (都)荒地西山線測量設計業務委託(その1) （株）バンス 7,524,000        9,485,300        7,524,000 令和5年5月2日 令和5年9月29日

令和5年5月17日
（都）荒地西山線測量設計業務委託（その
4）

（株）ウィルコン 4,423,100        5,581,400        4,423,100 令和5年5月19日 令和5年8月31日

令和5年5月24日 宝塚すみれ墓苑上水化工事設計委託 （株）創英設計 3,300,000        3,366,000        2,577,300 令和5年5月26日 令和6年1月31日

令和5年5月24日
市立長尾台小学校空調設備改修工事設
計委託

（株）工藤建築環境設計室 4,345,000 4,972,000 3,808,200 令和5年5月26日 令和5年12月25日

令和5年5月24日
市道中山安倉線自転車レーン測量設計業
務委託

（株）エンタコンサルタント 8,137,800 10,349,900        8,137,800 令和5年5月26日 令和5年12月28日

令和5年5月25日
JR武田尾駅周辺地区バリアフリー基本構
想策定業務委託

（株）八州 3,465,000 5,518,700                   - 令和5年5月29日 令和6年3月29日

令和5年5月25日 （都）荒地西山線測量業務委託（その１） （有）ダイコー 2,332,000 3,038,200 2,330,900 令和5年5月29日 令和5年9月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年5月25日
(都)競馬場高丸線建物等調査業務委託
（その1）

（株）タクサド 1,010,900 1,285,900 1,009,800 令和5年5月29日 令和5年12月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


